ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
администрации городского округа Тольятти

от__________ № ___________

 «О признании утратившими силу муниципальных правовых актов»

[bookmark: _GoBack]В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов,  руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэра городского округа Тольятти от 24.10.2008               № 2632-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения затрат, связанных с утилизацией твердого бытового и крупногабаритного мусора, вывозимого от многоквартирных домов в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2004, 24 октября);
1.2. Постановление мэра городского округа Тольятти от 29.02.2008              № 656-1/п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат за услуги по переработке твердых бытовых отходов в городском округе Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2008, 18 марта).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа.

	Глава  городского  округа
	  Н.А.Ренц

Ю.А. Лысенко
54-43-18